ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел./факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

_______________  №  ________________

На №  __________  от  ________________

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о продлении срока проведения административного расследования

по делу об административном правонарушении № 026/04/14.33-2355/2019

15 января 2020 года                                                                                    г. Ставрополь

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю Золина Г.В., рассмотрев материалы дела об

административном правонарушении и проведении административного

расследования №026/04/14.33-2355/2019, возбужденного 17.12.2019 года в

отношении ИП Вартаняна Мартироса Вартановича /ИНН 263512366409, ОГРНИП

315265100068200, зарегистрирован в качестве ИП 07.12.2018 г. межрайонной

инспекцией Федеральной налоговой службы № 25 по Ростовской области; <…>/,

УСТАНОВИЛ:

В производстве находится дело об административном правонарушении

№026/04/14.33-2355/2019, возбужденное в соответствии с частью 1 статьи 14.33

КоАП РФ в отношении ИП Вартаняна Мартироса Вартановича /ИНН 263512366409,

ОГРНИП 315265100068200, зарегистрирован в качестве ИП 07.12.2018 г.

межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 25 по Ростовской

области; <…>/.

Определение о возбуждении дела об административном правонарушении и

проведении административного расследования №026/04/14.33-2355/2019,

предусмотренное статьями 28.1, 28.7 КоАП РФ, было вынесено 17.12.2019 года, с

указанием даты рассмотрения дела 15.01.2020 года.

В связи с тем, что в Ставропольском УФАС России не имеется доказательств

надлежащего уведомления ИП Вартаняна М.В. о месте и времени рассмотрения

2

дела об административном правонарушении №026/04/14.33-2355/2019,

рассмотрение данного дела было отложено на 14 февраля 2020 года.

В связи с истечением месячного срока 17.01.2020 года и в соответствии с п.5

ст.28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

продлить срок проведения административного расследования в отношении ИП

Вартаняна М.В. до 17.02.2020 года.

Заместитель руководителя управления                                                    Г.В. Золина